
König- &

Meister-

Ehrung
Mittwoch, 17.05.2023

Bufler Alois 19 x VM Rauch German 19 x VM

Endres Rainer 19 x VM Rauch Simone 19 x VM

Förg Marianne 19 x VM Reimann Helmut 19 x VM

Frank Xaver 19 x VM Reitebuch August 19 x VM

Mahler Simone 19 x VM Schreiegg Tobias 19 x VM

Mayr Georg 19 x VM

Ältester Schütze:

Bär Gebhard Rauch Lukas 100 99         99

Hartmann Sarah 100

Jüngste Schützin: Rauch Hanna 99 99         99

Högner Christina Rauch Verena 99 99         99

Schropp Markus 99 99

Schusszahl alles: Reiner Alexander 99 99

Hartmann Florian 99

Martin Alexandra 99

Beste Serien (nur 100/99 und max. 3 Stk.):

Teilnehmer- und Schusszahlen:

602 Dosen

30.726

Alle VM-Serien geschossen (19):
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Königswertung - Teilnehmer & Schusszahlen

Teilnehmer Schuss LG Schuss LP Schuss Auflage Schuss gesamt
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Finale Auflage vom 12.05.2023

Rang Name Vorname S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 Gesamt

1 Zindath Hermann 10,8 10,6 10,6 10,5 10,3 10,3 10,3 10,1 9,9 9,9 9,7 9,5 9,0 131,5

2 Bufler Alois 10,8 10,7 10,6 10,5 10,5 10,2 10,0 9,8 9,7 9,6 9,4 9,2 9,2 130,2

3 Schimpl Otto 10,6 10,3 10,3 10,2 10,2 9,9 9,9 9,8 9,8 9,6 9,4 110,0

4 Bär Gebhard 10,8 10,8 10,3 10,1 10,1 10,1 10,1 9,8 9,7 9,4 8,0 109,2

5 Schropp Xaver 10,5 10,4 10,4 10,2 10,2 10,0 10,0 9,4 9,3 9,2 99,6

6 Reimann Helmut 10,4 10,3 10,3 10,2 9,9 9,8 9,8 9,3 8,9 88,9

7 Rauch Simone 10,7 10,5 10,1 10,0 9,3 9,3 8,5 68,4

8 Rauch German 10,5 10,4 10,3 10,0 9,5 8,8 7,8 67,3

9 Mayr Georg 10,5 9,8 8,8 8,3 37,4

Finale C-Klasse vom 12.05.2023

Rang Name Vorname S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 Gesamt

1 Hogen Mathilda 10,5 10,3 10,1 9,8 9,6 9,4 9,2 9,0 9,0 8,9 8,3 8,1 7,7 119,9

2 Mahler Simone 10,5 9,9 9,7 9,4 9,4 9,3 8,9 8,8 8,5 8,4 8,0 7,4 6,2 114,4

3 Högner Julia 9,9 9,9 9,8 9,5 9,4 8,9 8,7 8,7 8,6 7,8 5,9 97,1

4 Gerle Johanna 9,6 9,6 9,5 9,3 9,2 8,8 8,7 8,2 8,0 8,0 7,2 96,1

5 Hogen Paul 10,7 10,2 9,6 9,4 8,7 8,1 8,0 7,4 7,2 79,3

6 Högner Christina 10,0 9,6 9,0 8,8 8,6 8,1 8,0 7,7 6,2 76,0

7 Bräckle Felix 10,5 8,8 8,6 8,3 8,1 7,3 5,4 57,0

8 Deppus Selina 9,6 9,2 8,9 8,3 7,6 6,6 2,3 52,5

9 Jandl Vanessa 8,8 7,8 7,4 6,4 3,0 33,4

Finale B-Klasse vom 12.05.2023

Rang Name Vorname S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 Gesamt

1 Hartmann Simon 10,6 10,5 10,2 10,0 10,0 9,9 9,8 9,8 9,5 8,7 8,7 8,5 8,1 124,3

2 Hartmann Anika 10,5 10,5 10,4 9,9 9,5 9,5 9,3 9,3 9,2 9,2 8,9 8,5 8,3 123,0

3 Hartmann Ramona 10,1 9,9 9,8 9,5 9,4 9,2 9,1 8,9 8,8 8,7 8,6 102,0

4 Schindele Roland 10,2 9,8 9,7 9,7 9,2 8,8 8,8 8,4 8,1 7,2 7,1 97,0

5 Schropp Michael 10,2 10,0 9,9 8,9 8,4 8,3 7,9 7,6 7,4 78,6

Finale A-Klasse vom 12.05.2023

Rang Name Vorname S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 Gesamt

1 Kraus Kevin 10,7 10,4 10,3 10,1 9,8 9,7 9,7 9,6 9,6 9,5 9,4 9,2 8,7 126,7

2 Schropp Johannes 10,8 10,4 10,2 10,2 9,6 9,4 9,3 9,2 9,2 8,9 8,6 8,3 7,5 121,6

3 Hartmann Sarah 10,8 10,3 10,2 10,1 9,6 9,3 9,3 9,1 8,4 7,9 7,9 7,2 110,1

4 Bräckle Carolin 9,9 9,6 9,3 9,2 9,1 8,9 8,4 8,4 8,1 8,1 8,0 97,0

5 Holzheu Günther 10,3 10,1 10,1 8,7 7,9 7,5 7,2 6,7 5,9 74,4

Finale LIGA vom 12.05.2023

Rang Name Vorname S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 Gesamt

1 Rauch Hanna 10,9 10,7 10,7 10,7 10,6 10,3 10,2 10,2 10,2 10,1 9,9 9,7 9,4 133,6

2 Martin Alexandra 10,7 10,6 10,5 10,5 10,3 10,1 10,0 9,9 9,8 9,6 9,6 9,6 9,6 130,8

3 Hartmann Florian 10,8 10,5 10,4 10,4 10,4 10,2 9,9 9,7 9,5 9,5 8,7 110,0

4 Rauch Lukas 10,6 10,4 10,3 10,3 10,1 10,1 10,0 9,8 9,5 9,5 8,7 109,3

5 Rauch Verena 10,4 10,3 10,2 10,1 10,0 10,0 9,3 9,1 8,6 88,0

6 Hartmann Herbert 10,5 9,5 9,1 9,0 9,0 8,8 8,6 8,4 8,3 81,2

7 Schropp Richard 9,9 9,5 9,3 9,3 9,2 7,3 7,3 61,8

8 Schropp Markus 9,6 8,6 8,5 7,6 7,6 41,9
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Finale Luftpistole vom 17.05.2023

Rang Name Vorname S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 Gesamt

1 Endres Rainer 10,4 10,0 9,7 9,5 9,4 9,2 9,2 8,1 7,8 7,7 7,1 6,8 5,3 110,2

2 Schreiegg Tobias 10,3 9,5 9,3 9,1 9,1 9,1 8,8 8,2 7,6 7,5 7,4 7,1 6,5 109,5

3 Hartmann Andreas 10,1 10,0 9,6 9,2 9,0 8,6 7,8 7,5 7,3 6,9 5,5 91,5

4 Pantele Thomas 10,1 9,7 9,4 8,3 8,2 7,8 7,8 7,5 7,4 7,0 6,9 90,1

5 Jandl Matthias 9,8 9,1 9,1 8,4 7,9 7,9 7,1 6,8 6,1 72,2

Final-Pokal vom 17.05.2023

Rang Name Vorname Gesamt

1 Rauch Hanna 16,0 18,6

2 Bufler Alois 35,5 38,6

3 Kraus Kevin 54,0 58,8

4 Martin Alexandra 69,5 74,3

5 Hogen Paul 65,2 75,2

6 Rauch Simone 74,1 80,0

7 Zindath Hermann 76,8 81,5

8 Schimpl Otto 93,1 97,150,5

48,6

49,8

49,7

Teiler

44,5

Ringe

51,9

49,7

51,4
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1 Rauch Hanna 10 VM 4032,2

2 Rauch Lukas 10 VM 4014,2

3 Rauch Verena 10 VM 4005,6

4 Martin Alexandra 10 VM 4002,4

5 Hartmann Florian 10 VM 3998,5

6 Frei Melanie 10 VM 3969,2

7 Schropp Markus 10 VM 3924,1

8 Hartmann Herbert 10 VM 3888,4

9 Schropp Richard 10 VM 3862,5

10 Bufler Hildegard 10 VM 3747,9

11 Schropp Elena 2 VM 783,2

12 Schropp Christina 0 VM 0,0

1 Hartmann Sarah 10 VM 3915,0

2 Bräckle Carolin 10 VM 3899,9

3 Jandl Florian 10 VM 3871,8

4 Schropp Johannes 10 VM 3832,2

5 Kraus Kevin 10 VM 3787,2

6 Holzheu Günther 10 VM 3473,8

7 Hartmann Heike 6 VM 2295,6

8 Schropp Dominik Luis 4 VM 1577,7

9 Bär Thomas 3 VM 1132,4

10 Rauch Petra 2 VM 779,9

11 Martin Nina 1 VM 393,6

12 Rauch Christine 1 VM 360,4

13 Bär Anna 0 VM 0,0

14 Förg Marianne 0 VM 0,0

15 Hörmann Thomas 0 VM 0,0

1 Hartmann Ramona 10 VM 3928,8

2 Hartmann Anika 10 VM 3821,8

3 Schindele Roland 10 VM 3802,0

4 Hartmann Simon 10 VM 3789,5

5 Schropp Michael 10 VM 3750,5

6 Gerle Ludwig 4 VM 1443,9

7 Wechs Jürgen 4 VM 1390,2

8 Walch Kathrin 2 VM 689,6

9 Epple Klaus 0 VM 0,0

10 Förg Tobias 0 VM 0,0

11 Keller Lukas 0 VM 0,0

12 Martin Anton 0 VM 0,0

13 Ritschka Gisela 0 VM 0,0

14 Wölfle Lea 0 VM 0,0

15 Zindath Hermann 0 VM 0,0

1 Reiner Alexander 10 VM 3998,0

2 Mahler Simone 10 VM 3668,8

3 Hogen Mathilda 10 VM 3623,6

4 Högner Julia 10 VM 3536,6

5 Gerle Johanna 10 VM 3345,7

6 Bräckle Felix 10 VM 3320,8

7 Deppus Selina 10 VM 3313,0

8 Jandl Vanessa 10 VM 3265,2

9 Hogen Paul 10 VM 3083,9

10 Högner Christina 10 VM 3030,7

11 Engstler Niklas 6 VM 1983,1

12 Probst Fynn 4 VM 1127,3

13 Dorn Susanne 1 VM 334,9

14 Graf Michael 1 VM 276,2
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Schülerklasse vom 17.05.2023

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Hogen Mathilda 2717,7 287,3 281,3 276,2 274,3 274,1 272,4 267,8 266,8 259,8 257,7

2 Gerle Johanna 2509,3 267,1 263,3 257,4 255,2 253,6 250,6 244,6 239,2 239,2 239,1

3 Högner Christina 2273,0 258,3 252,2 234,4 233,3 229,2 227,1 224,1 217,0 207,0 190,4

Jugendklasse vom 17.05.2023

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Hartmann Ramona 3928,8 398,5 396,3 395,5 393,9 392,7 392,7 391,9 391,7 388,8 386,8

2 Hartmann Anika 3821,8 395,8 386,1 385,8 383,6 381,9 379,8 379,2 376,7 376,5 376,4

3 Mahler Simone 3668,8 382,6 375,3 373,5 371,4 368,7 366,9 362,3 362,2 353,1 352,8

4 Högner Julia 3536,6 365,1 360,7 360,1 358,7 355,7 352,6 349,1 347,5 345,3 341,8

5 Deppus Selina 3313,0 342,5 342,3 341,3 338,9 328,3 326,6 326,4 325,9 323,9 316,9

6 Jandl Vanessa 3265,2 354,8 336,5 334,4 329,8 322,4 319,4 318,1 317,6 317,0 315,2

7 Hogen Paul 3083,9 324,5 320,4 310,0 309,7 307,9 307,2 307,1 303,3 299,2 294,6

8 Gerle Ludwig 1443,9 367,0 362,1 360,3 354,5

9 Probst Fynn 1127,3 314,6 310,8 262,4 239,5

Juniorenklasse vom 17.05.2023

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Hartmann Sarah 3915,0 396,4 396,2 395,4 395,0 394,9 392,0 386,5 386,3 386,2 386,1

2 Hartmann Simon 3789,5 389,1 385,0 384,6 384,5 382,8 382,7 377,9 370,7 368,2 364,0

3 Schropp Michael 3750,5 380,3 380,0 376,8 376,5 375,9 375,8 375,0 370,7 370,6 368,9

4 Bräckle Felix 3320,8 363,7 347,4 344,4 340,2 329,6 329,5 329,5 323,3 313,6 299,6

5 Engstler Niklas 1983,1 350,7 347,0 343,1 333,5 312,5 296,3

Auflage Senioren 6 vom 17.05.2023

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Bär Gebhard 3.134,0 316,5 314,5 314,0 313,7 313,3 313,3 313,2 312,4 311,7 311,4

2 Mayr Georg 3.124,7 314,3 314,2 313,6 313,5 312,8 312,1 311,7 311,1 310,8 310,6

3 Schimpl Otto 3.086,9 313,9 311,7 310,5 310,4 309,9 307,7 306,4 306,0 305,4 305,0

4 Schimpl Alfred 3.064,0 310,1 309,7 307,5 306,9 306,2 305,7 305,6 305,5 303,8 303,0

5 Schropp Xaver 3.061,6 309,5 307,0 306,8 306,7 306,3 305,9 305,4 304,7 304,7 304,6

6 Schmalholz Matthäus 3.025,2 307,4 306,6 305,4 304,2 304,0 303,7 302,3 301,3 298,8 291,5

7 Schrankenmüller Peter 2.942,0 300,5 298,8 298,6 296,4 294,5 293,8 293,0 292,8 289,1 284,5

Auflage Senioren 1/2/3 vom 17.05.2023

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Förg Marianne 3.126,2 315,4 314,1 313,6 313,1 312,3 312,2 311,8 311,5 311,5 310,7

2 Reimann Helmut 3.116,7 313,7 313,5 312,6 312,4 312,1 311,9 311,6 310,2 309,5 309,2

3 Rauch German 3.072,9 311,1 310,4 308,6 308,6 308,0 306,4 305,8 305,5 304,6 303,9

4 Zindath Hermann 3.071,0 310,3 309,3 309,2 308,0 307,3 307,2 306,6 305,9 303,6 303,6

5 Frank Xaver 3.064,5 308,6 308,0 307,2 307,2 307,2 306,5 305,5 305,4 304,5 304,4

6 Rauch Simone 3.055,9 312,1 310,8 309,0 308,7 305,5 303,4 302,4 301,5 301,3 301,2

7 Mahler Robert 1.142,3 289,3 289,2 283,0 280,8
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Auflage Senioren 4/5 vom 17.05.2023

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Bufler Alois 3162,4 317,2 316,9 316,7 316,7 316,6 316,0 315,9 315,7 315,5 315,2

2 Reitebuch August 3026,8 307,9 305,2 304,8 302,8 302,7 302,2 301,7 301,0 299,6 298,9

3 Reitebuch Andreas 2895,2 297,9 293,7 292,1 290,3 290,0 288,1 287,8 286,6 285,1 283,6

Damenklasse 3/4 vom 17.05.2023

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Martin Alexandra 4002,4 407,4 404,4 403,9 402,4 402,4 401,9 399,8 395,6 393,8 390,8

2 Bufler Hildegard 3747,9 382,3 382,0 380,7 377,6 375,9 375,2 373,9 372,7 370,9 356,8

3 Rauch Christine 360,4 360,4

grau hinterlegt = Summenergebnis auf 40 Schuss hochgerechnet

Herrenklasse 3 vom 17.05.2023

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Schropp Markus 3924,1 402,1 397,9 397,7 393,1 391,2 390,2 390,1 388,0 387,1 386,7

2 Hartmann Herbert 3888,4 397,8 396,0 394,3 393,6 391,2 388,7 385,9 383,0 382,9 375,0

3 Schindele Roland 3802,0 394,2 388,6 382,6 381,5 381,3 378,7 378,1 374,3 373,2 369,5

4 Holzheu Günther 3473,8 358,6 355,1 353,9 353,7 348,0 347,9 346,5 340,2 337,3 332,6

Damenklasse 2/1 vom 17.05.2023

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Rauch Hanna 4032,2 410,6 408,0 403,2 402,8 402,7 402,2 402,1 402,0 401,1 397,5

2 Rauch Verena 4005,6 406,9 406,7 402,7 401,4 401,2 398,9 398,8 397,6 397,4 394,0

3 Frei Melanie 3969,2 401,8 399,7 399,6 399,3 396,8 396,8 396,6 394,8 393,1 390,7

4 Bräckle Carolin 3899,9 395,5 393,3 391,5 390,7 389,7 389,5 389,3 389,1 388,9 382,4

5 Hartmann Heike 2295,6 394,7 385,9 383,8 381,4 381,1 368,7

6 Schropp Elena 783,2 394,5 388,7

7 Rauch Petra 779,9 390,9 389,0

8 Walch Kathrin 689,6 353,1 336,5

9 Martin Nina 393,6 393,6

10 Dorn Susanne 334,9 334,9

Herrenklasse 1/2 vom 17.05.2023

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Rauch Lukas 4014,2 405,4 404,3 403,6 403,2 402,7 402,1 402,0 397,6 397,5 395,8

2 Hartmann Florian 3998,5 405,4 404,9 403,3 401,0 401,0 399,2 397,6 396,8 395,0 394,3

3 Reiner Alexander 3998,0 403,4 403,0 401,6 401,6 399,1 398,6 398,4 398,2 397,5 396,6

4 Jandl Florian 3871,8 399,7 394,6 391,6 387,6 385,4 384,8 383,7 383,5 383,1 377,8

5 Schropp Richard 3862,5 392,3 391,9 389,0 388,9 388,2 387,3 384,7 383,6 380,7 375,9

6 Schropp Johannes 3832,2 394,6 394,4 386,2 384,1 383,6 382,8 380,5 377,1 374,5 374,4

7 Kraus Kevin 3787,2 391,5 384,6 384,3 379,6 378,9 376,1 375,5 374,7 373,8 368,2

8 Schropp Dominik Luis 1577,7 402,4 394,8 392,2 388,3

9 Wechs Jürgen 1390,2 353,0 351,5 351,0 334,7

10 Bär Thomas 1132,4 378,2 377,3 376,9

11 Graf Michael 276,2 276,2
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Luftpistole Klassen 4/2 vom 17.05.2023

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Endres Rainer 3748,4 389,2 380,9 377,6 377,1 371,7 371,6 370,8 370,7 369,5 369,3

2 Pantele Thomas 3608,0 371,6 370,5 366,9 366,0 362,3 360,5 358,0 352,9 350,2 349,1

3 Hartmann Andreas 3504,0 360,1 357,2 354,5 354,2 353,9 348,8 348,6 344,0 343,5 339,2

4 Böhm Rainer 2976,5 379,3 376,1 373,8 372,6 371,8 370,8 368,9 363,2

Luftpistole Klassen 1/JUN vom 17.05.2023

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Schreiegg Tobias 3701,9 378,4 376,2 372,5 370,1 368,8 368,4 368,1 368,0 367,2 364,2

2 Jandl Matthias 3554,9 367,1 362,3 359,7 358,9 356,8 356,3 350,8 350,1 346,8 346,1

3 Kiderle Christoph 2848,5 335,1 326,6 326,1 325,6 318,4 318,1 316,1 304,4 278,1

4 Zindath Markus 1493,2 377,5 376,7 371,5 367,5

5 Hogen Raphael 668,4 245,4 213,9 209,1

6 Keller Lukas 636,4 332,6 303,8

7 Endres Timo 355,6 355,6

Vereinsmeister Auflage GESAMT vom 17.05.2023

Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Bufler Alois 3162,4 317,2 316,9 316,7 316,7 316,6 316,0 315,9 315,7 315,5 315,2

315,0 314,9 314,7 314,5 314,5 314,0 313,3 313,0 311,3

2 Bär Gebhard 3134,0 316,5 314,5 314,0 313,7 313,3 313,3 313,2 312,4 311,7 311,4

310,1 309,9 309,9 309,8 308,6 306,5

3 Förg Marianne 3126,2 315,4 314,1 313,6 313,1 312,3 312,2 311,8 311,5 311,5 310,7

310,6 310,3 310,1 309,8 309,7 307,5 304,6 303,1 301,5

4 Mayr Georg 3124,7 314,3 314,2 313,6 313,5 312,8 312,1 311,7 311,1 310,8 310,6

310,5 310,5 309,7 308,3 308,0 307,5 303,0 301,6 124,8

5 Reimann Helmut 3116,7 313,7 313,5 312,6 312,4 312,1 311,9 311,6 310,2 309,5 309,2

309,0 309,0 308,9 308,9 308,3 308,2 305,9 305,4 304,6

6 Schimpl Otto 3086,9 313,9 311,7 310,5 310,4 309,9 307,7 306,4 306,0 305,4 305,0

304,5 303,3 303,2 302,3 302,2 301,7

7 Rauch German 3072,9 311,1 310,4 308,6 308,6 308,0 306,4 305,8 305,5 304,6 303,9

303,2 302,5 302,4 302,3 301,8 301,8 300,8 299,4 297,4

8 Zindath Hermann 3071,0 310,3 309,3 309,2 308,0 307,3 307,2 306,6 305,9 303,6 303,6

302,0 299,9 298,7 296,3

9 Frank Xaver 3064,5 308,6 308,0 307,2 307,2 307,2 306,5 305,5 305,4 304,5 304,4

303,9 303,3 303,3 302,4 302,0 301,9 300,1 298,7 295,3

10 Schimpl Alfred 3064,0 310,1 309,7 307,5 306,9 306,2 305,7 305,6 305,5 303,8 303,0

298,3

11 Schropp Xaver 3061,6 309,5 307,0 306,8 306,7 306,3 305,9 305,4 304,7 304,7 304,6

304,2 302,7 302,6 302,4 302,1 301,6 300,8 296,6

12 Rauch Simone 3055,9 312,1 310,8 309,0 308,7 305,5 303,4 302,4 301,5 301,3 301,2

300,8 299,7 297,5 296,7 294,4 293,9 293,2 292,7 278,3

13 Reitebuch August 3026,8 307,9 305,2 304,8 302,8 302,7 302,2 301,7 301,0 299,6 298,9

298,0 297,7 292,8 291,3 290,8 290,0 290,0 278,8 276,4

14 Schmalholz Matthäus 3025,2 307,4 306,6 305,4 304,2 304,0 303,7 302,3 301,3 298,8 291,5

15 Schrankenmüller Peter 2942,0 300,5 298,8 298,6 296,4 294,5 293,8 293,0 292,8 289,1 284,5

282,4

16 Reitebuch Andreas 2895,2 297,9 293,7 292,1 290,3 290,0 288,1 287,8 286,6 285,1 283,6

282,3 278,7 271,6

17 Mahler Robert 1142,3 289,3 289,2 283,0 280,8
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Vereinsmeister Schüler/Jugend vom 17.05.2023

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Hartmann Ramona 3928,8 398,5 396,3 395,5 393,9 392,7 392,7 391,9 391,7 388,8 386,8

384,7 383,4 381,9

2 Hartmann Anika 3821,8 395,8 386,1 385,8 383,6 381,9 379,8 379,2 376,7 376,5 376,4

374,5

3 Hartmann Simon 3789,5 389,1 385,0 384,6 384,5 382,8 382,7 377,9 370,7 368,2 364,0

358,7

4 Mahler Simone 3668,8 382,6 375,3 373,5 371,4 368,7 366,9 362,3 362,2 353,1 352,8

351,6 349,4 349,1 345,4 342,8 336,6 331,0 327,5 318,0

5 Hogen Mathilda 3623,6 383,1 375,1 368,3 365,7 365,5 363,2 357,1 355,7 346,4 343,6

342,5 341,3 334,1 324,5

6 Högner Julia 3536,6 365,1 360,7 360,1 358,7 355,7 352,6 349,1 347,5 345,3 341,8

340,9 333,9 332,1 330,2 329,1

7 Gerle Johanna 3345,7 356,1 351,1 343,2 340,3 338,1 334,1 326,1 318,9 318,9 318,8

318,4 311,6 304,4 290,5 287,2 269,7

8 Bräckle Felix 3320,8 363,7 347,4 344,4 340,2 329,6 329,5 329,5 323,3 313,6 299,6

9 Deppus Selina 3313,0 342,5 342,3 341,3 338,9 328,3 326,6 326,4 325,9 323,9 316,9

315,6 307,0 303,9

10 Jandl Vanessa 3265,2 354,8 336,5 334,4 329,8 322,4 319,4 318,1 317,6 317,0 315,2

11 Hogen Paul 3083,9 324,5 320,4 310,0 309,7 307,9 307,2 307,1 303,3 299,2 294,6

293,6 290,0 286,6 284,8 262,6

12 Högner Christina 3030,7 344,4 336,3 312,5 311,1 305,6 302,8 298,8 289,3 276,0 253,9

13 Engstler Niklas 1983,1 350,7 347,0 343,1 333,5 312,5 296,3

14 Gerle Ludwig 1443,9 367,0 362,1 360,3 354,5

15 Probst Fynn 1127,3 314,6 310,8 262,4 239,5

grau hinterlegt = Summenergebnis auf 40 Schuss hochgerechnet

Vereinsmeister Luftpistole vom 17.05.2023

Platz Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Endres Rainer 3748,4 389,2 380,9 377,6 377,1 371,7 371,6 370,8 370,7 369,5 369,3

369,1 367,9 367,9 367,5 365,9 364,3 364,0 360,3 349,7

2 Schreiegg Tobias 3701,9 378,4 376,2 372,5 370,1 368,8 368,4 368,1 368,0 367,2 364,2

362,5 362,0 361,8 361,7 360,6 360,3 360,1 357,3 348,7

3 Pantele Thomas 3608,0 371,6 370,5 366,9 366,0 362,3 360,5 358,0 352,9 350,2 349,1

347,1

4 Jandl Matthias 3554,9 367,1 362,3 359,7 358,9 356,8 356,3 350,8 350,1 346,8 346,1

345,1 343,1 342,2 338,1 337,5 337,1 324,1 321,7

5 Hartmann Andreas 3504,0 360,1 357,2 354,5 354,2 353,9 348,8 348,6 344,0 343,5 339,2

6 Böhm Rainer 2976,5 379,3 376,1 373,8 372,6 371,8 370,8 368,9 363,2

7 Kiderle Christoph 2848,5 335,1 326,6 326,1 325,6 318,4 318,1 316,1 304,4 278,1

8 Zindath Markus 1493,2 377,5 376,7 371,5 367,5

9 Hogen Raphael 668,4 245,4 213,9 209,1

10 Keller Lukas 636,4 332,6 303,8

11 Endres Timo 355,6 355,6

grau hinterlegt = Summenergebnis auf 40 Schuss hochgerechnet

Erstellt 21.05.2023 RS Schützenverein EINTRACHT Ebersbach e.V.



Vereinsmeister Allgemeine Klasse vom 17.05.2023

Name Vorname Gesamt S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10

1 Rauch Hanna 4032,2 410,6 408,0 403,2 402,8 402,7 402,2 402,1 402,0 401,1 397,5

395,1 395,0

2 Rauch Lukas 4014,2 405,4 404,3 403,6 403,2 402,7 402,1 402,0 397,6 397,5 395,8

393,9 393,7

3 Rauch Verena 4005,6 406,9 406,7 402,7 401,4 401,2 398,9 398,8 397,6 397,4 394,0

393,8 393,7

4 Martin Alexandra 4002,4 407,4 404,4 403,9 402,4 402,4 401,9 399,8 395,6 393,8 390,8

5 Hartmann Florian 3998,5 405,4 404,9 403,3 401,0 401,0 399,2 397,6 396,8 395,0 394,3

393,1

6 Reiner Alexander 3998,0 403,4 403,0 401,6 401,6 399,1 398,6 398,4 398,2 397,5 396,6

7 Frei Melanie 3969,2 401,8 399,7 399,6 399,3 396,8 396,8 396,6 394,8 393,1 390,7

389,7

8 Schropp Markus 3924,1 402,1 397,9 397,7 393,1 391,2 390,2 390,1 388,0 387,1 386,7

386,4 382,7

9 Hartmann Sarah 3915,0 396,4 396,2 395,4 395,0 394,9 392,0 386,5 386,3 386,2 386,1

385,5 384,4 384,0 383,2

10 Bräckle Carolin 3899,9 395,5 393,3 391,5 390,7 389,7 389,5 389,3 389,1 388,9 382,4

375,6

11 Hartmann Herbert 3888,4 397,8 396,0 394,3 393,6 391,2 388,7 385,9 383,0 382,9 375,0

12 Jandl Florian 3871,8 399,7 394,6 391,6 387,6 385,4 384,8 383,7 383,5 383,1 377,8

13 Schropp Richard 3862,5 392,3 391,9 389,0 388,9 388,2 387,3 384,7 383,6 380,7 375,9

14 Schropp Johannes 3832,2 394,6 394,4 386,2 384,1 383,6 382,8 380,5 377,1 374,5 374,4

366,7

15 Schindele Roland 3802,0 394,2 388,6 382,6 381,5 381,3 378,7 378,1 374,3 373,2 369,5

368,5 362,8

16 Kraus Kevin 3787,2 391,5 384,6 384,3 379,6 378,9 376,1 375,5 374,7 373,8 368,2

367,2

17 Schropp Michael 3750,5 380,3 380,0 376,8 376,5 375,9 375,8 375,0 370,7 370,6 368,9

18 Bufler Hildegard 3747,9 382,3 382,0 380,7 377,6 375,9 375,2 373,9 372,7 370,9 356,8

351,3 345,7

19 Holzheu Günther 3473,8 358,6 355,1 353,9 353,7 348,0 347,9 346,5 340,2 337,3 332,6

20 Hartmann Heike 2295,6 394,7 385,9 383,8 381,4 381,1 368,7

21 Schropp Dominik Luis 1577,7 402,4 394,8 392,2 388,3

22 Wechs Jürgen 1390,2 353,0 351,5 351,0 334,7

23 Bär Thomas 1132,4 378,2 377,3 376,9

24 Schropp Elena 783,2 394,5 388,7

25 Rauch Petra 779,9 390,9 389,0

26 Walch Kathrin 689,6 353,1 336,5

27 Martin Nina 393,6 393,6

28 Rauch Christine 360,4 360,4

29 Dorn Susanne 334,9 334,9

30 Graf Michael 276,2 276,2

grau hinterlegt = Summenergebnis auf 40 Schuss hochgerechnet
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1 Rauch Hanna 5.0 29.1 1 Hartmann Ramona 36.0 84.9

2 Hartmann Heike 19.7 201.8 2 Jandl Vanessa 41.1 295.7

3 Bräckle Carolin 22.0 42.1 3 Mahler Simone 45.7 50.0

4 Schropp Michael 24.0 77.1 4 Hartmann Simon 56.6 135.0

5 Hartmann Florian 32.7 50.6 5 Hartmann Anika 93.1 164.5

6 Schreiegg Tobias 33.0 169.4 6 Hogen Mathilda 115.8 242.0

7 Frei Melanie 37.5 74.4 7 Hogen Paul 123.3 125.2

8 Hartmann Andreas 37.7 130.2 8 Högner Julia 173.8 247.0

9 Reiner Alexander 42.0 121.2 9 Gerle Johanna 237.9 371.5

10 Rauch Verena 46.1 57.0 10 Bräckle Felix 292.8 296.0

11 Schropp Johannes 55.4 87.0 11 Deppus Selina 295.4 527.1

12 Schropp Markus 70.2 84.5 12 Högner Christina 398.0 412.8

13 Endres Timo 74.9 13 Gerle Ludwig 408.5 568.0

14 Kraus Kevin 91.4 121.8 14 Engstler Niklas 508.5 738.1

15 Jandl Matthias 102.0 190.7 15 Probst Fynn 841.6 921.0

16 Schindele Roland 107.3 292.2 16 Hogen Raphael 1213.1 1227.7

17 Bär Thomas 107.7 246.0

18 Hartmann Herbert 109.1 115.4

19 Hartmann Sarah 125.8 176.5

20 Rauch Petra 130.6 174.2 1 Bufler Alois 5.6 38.0

21 Schropp Dominik Luis 143.5 337.4 2 Frank Xaver 5.6 60.8

22 Martin Alexandra 156.4 187.9 3 Rauch German 8.0 29.7

23 Bufler Hildegard 169.0 187.8 4 Schimpl Otto 8.0 58.0

24 Endres Rainer 170.3 185.0 5 Bär Gebhard 14.0 62.6

25 Rauch Lukas 171.8 181.5 6 Rauch Simone 17.1 85.2

26 Böhm Rainer 172.1 240.9 7 Mayr Georg 17.4 34.4

27 Jandl Florian 178.0 253.1 8 Reimann Helmut 25.0 45.8

28 Zindath Markus 181.5 200.4 9 Schmalholz Matthäus 28.4 164.0

29 Kiderle Christoph 193.2 418.4 10 Reitebuch Andreas 33.0 115.5

30 Schropp Richard 229.8 321.2 11 Schropp Xaver 36.0 46.1

31 Walch Kathrin 257.0 729.0 12 Reitebuch August 71.6 100.6

32 Holzheu Günther 327.6 362.8 13 Schrankenmüller Peter 133.5 139.0

33 Schropp Elena 408.0 617.0 14 Förg Marianne 163.5 165.6

34 Pantele Thomas 490.1 491.8 15 Schimpl Alfred 163.9 165.6

35 Keller Lukas 549.4 2243.3 16 Mahler Robert 241.5 323.8

36 Wechs Jürgen 560.0 1231.0 17 Zindath Hermann 266.0 369.1

37 Martin Nina 792.0

38 Rauch Christine 1000.5

39 Dorn Susanne 1456.3

40 Graf Michael 1811.4

Königs-Schuß Allgemeine Klasse 2023 Königs-Schuß Schüler-Jugend-Klasse 2023

Königs-Schuß Auflage 2023
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